ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.01.2025   № 2

  с. Сигаево

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации

муниципального образования «Сарапульский район»

Принимая во внимание постановление Правительства Удмуртской

Республики 21.03.2018 № 68 «О признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Удмуртской Республики» на основании которого

утратило силу постановление Правительства Удмуртской Республики от

13.10.2014 N 388 «О регулировании отдельных вопросов формирования

списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического

класса по программе «Жилье для российской семьи» в рамках государственной

программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (вместе с

«Порядком формирования органами местного самоуправления списков

граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, и

ведения уполномоченным органом сводного по Удмуртской Республике

реестра граждан, включенных в такие списки, по программе «Жилье для

российской семьи» в рамках государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации»), п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 07.07.2017 № 740 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием документов от граждан для включения в список граждан, имеющих

право на приобретение жилья экономического класса по программе «Жильё для

российской семьи»;

- постановление Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 25.05.2018 № 489 «О внесении изменений в

Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием

документов от граждан для включения в список граждан, имеющих право на

приобретение жилья экономического класса по программе «Жильё для

российской семьи», утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» от 07.07.2017 № 740».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии со

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики».

Глава Сарапульского района  А.И. Шарафутдинов